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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring af fødevarer herunder adskillelse og
opbevaring af fødevarer på køl og frost. Virksomheden er i gang
med nedkøling af kartoffelmos under tilsynet. Det vurderes ud
fra virksomhedens beskrivelser at virksomhedens proces er i
styring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, depot, produktbærende overflader, køle- og
fryseenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprocedure for varemodtagelse og nedkøling.
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for opbevaring og
varmebehandling for perioden oktober 2023 til d.d.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol. Det
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indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater. Følgende er
konstateret: Virksomheden har senest dokumenteret sin varemodtagelse d. 03-01-2024 og sin nedkøling d.
16-05-2023, frekvensen er jf. virksomhedens egenkontrolprogram fastsat til 2 gange om måneden.
Varemodtagelse og nedkøling er jf. virksomhedens risikoanalyse udpeget som kritiske kontrolpunkter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det retter vi op på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.


